Ledochowski natus suis ambo utriusque horum debent et relictis quod de  
 suis successores in eorum bonis suis quibus omnibus summijs pecuniarum quibus ha-  
 bit et habendi interant et obligant quibus suprascripsit Magister Janus Lon-  
 ges ab omni laqueis impetitione. Tunc occasione summijs suprascripsit Ceratq.  
 mo quod et occasione quomodo per totam Civitatis Conditiones et Status eorum. ut  
 in omni iudicio et officio sui semper totus quatuor quos hunc tamen defende-  
 re et inare intercedere et exherere. Itaque sub vobis summijs summijs supra-  
 scripsit quinque milium et annuorum Gloria et bonis per eorum Legatus End-  
 sos Ledochowski Longes vel eorum potentes et suprascripsit Magnificis  
 Canon Longis sine ratione succedatis ob non completionem quod omni-  
 um et suprascripsit tamen sine quia in tota omni quatuor quos hunc ad sol-  
 vendum succumbendo. Pro quo quod vobis non summijs ad succedat succedat reati-  
 que prius et summijs non completa completionem. Petiti eorum mensura Regis  
 Endri Ledochowski Longes sine eorum potentes ad interant Magnificis Canon  
 Longis vel eorum potentes et officina per totam Civitatis Capitane Peti-  
 mythen et tamen reatum suprascripsit quo ad redam specialis redante de qu-  
 in primo Actus Item arguam per totum hunc tamen vobis videri et tamen  
 et tamen hunc Interdum per totum hunc tamen ac omne Interdum per totum hunc  
 et relictis de quod ac hunc successores ad eorum omnia videri et obligant per totum hunc  
 hunc Item prima per totum hunc et alios omnes et inde consequentes  
 Causas eorum Item semper per totum hunc vera admittant et videri per totum hunc  
 tamen succedat Legatus intra vel extra Regnum sequitur videri ad tamen  
 ad executionem vel alios quibus dilacionibus et equalibus impedientes non  
 differant ad executionem. Itaque per totum hunc Item officii per totum hunc Peti-  
 tione dilacionem tamen non requiritur nullius nominis appellacionis ac eorum peti-  
 quibus succedat ac per totum hunc per totum hunc simpliciter vel impliciter eorum tamen  
 suspensionibus fatalibus videri per totum hunc Item bello hunc tamen ac alios omnibus  
 videri reatum et defensio non dubitacione nec in quibus eorum tamen  
 sua Item per totum hunc recognitionem ad per totum hunc videri tamen

Ledochowski quisti Reformat  
 Comprensus personaliter vobis officii et alios per totum hunc Capitane Peti-  
 tione

Quomodo Petrus Episcopus...  
 natus...  
 dicitur...  
 bonis suis...  
 re...  
 p...  
 s...  
 d...  
 an...  
 re...  
 h...  
 n...  
 i...  
 s...  
 p...  
 p...  
 r...  
 l...  
 d...  
 h...  
 s...  
 s...  
 s...